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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, dispozitat e nenit 53, 55, 57 dhe 58 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nr.05/L-031, Kryetari i Komunés sé¢ Klinés, mori, kété:

VENDIM
Pér shfuqizimin e vendimit, nr.01-112-18158/2024 té datés 04.06.2024

1. SHFUQIZOHET, Vendimi nr.01-112-18158/2024 i datés 04.06.2024 gé& kishte t&
bénte mé formimin e komisionit pér shqyrtimin e aplikacioneve pér certifikate
pérdorimi.

2, Shfuqizimi i kétij vendimi behet sipas detyrés zyrtare né pérputhje mé dispozitat e
Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

3. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

- I pérmenduri;
- DUMM;
- Arkivi.
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